
Hösten levererar en efterlängtad färgsymfoni   
 

 
Fredag 
Från Skövde åker vi Nissastigen söderut och passerar flera kända orter på vår väg.   
I år är det hundra år sedan Norrvikens trädgårdar öppnade för besökare.  
Det firar vi i renässansens tecken på Norrvikens vis. Idérikedom och öppna sinne 
genomsyrar trädgårdarna, konsten, musiken, maten och upplevelserna.  
Vi får en guidning av anläggningen och passar även på att äta lunch här.  
 

 
Sankt Petri kyrka i Klippan invigdes 1966 och betraktas som en av de märkvärdigaste 
byggnaderna för sin tid. Kyrkan väcker känslor, första intrycket är ofta en byggnad 
som endast består av en massa tegelstenar, men ökad kunskap om  de dolda 
symbolerna i kyrkan, leder till en helt annan upplevelse. Internationellt är Sankt Petri 
kultförklarad, arkitekter från hela världen och tiotusentals människor  besöker kyrkan 
varje år. 
I Malmö bor vi två nätter på bekväma hotell S:t Jörgen vid Gustav Adolfs torg mitt i 
centrum. Du får en stund på egen hand så varför inte ta en promenad innan det är 
dags för middag i hotellets restaurang.    
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Lördag 
Idag får du får följa med på en riktig Smaksafari – en historisk matupplevelse om 
Österlensk kokkonst och skånska mattraditioner. Du guidas av Maria och Göran på 
gården vi besöker. Under safarin kan du slå dig ner i organgeriet, allmogeträdgården 
eller örtagården, där du bland mycket annat får lära dig vilka kryddor som var 
viktigast förr på de österlenska gårdarna. 
Du får provsmaka rätter som ofta serverades förr, och du får lära dig varför grisen 
blev viktig för skåningarnas mathållning. Varför spettkakan blev så populär på de 
skånska kaffeborden, och varför bovete som i dag är trendig vegomat var 
vardagskost hos många på landsbygden för länge sedan. Efter rundvandringen 
serveras en kläcker buffé tillagad av råvaror från trakten   
  
    

    
 
Med över 300 idylliska skånska korsvirkeshus är Ystad en av Sveriges mest 
pittoreska småstäder. Pärla på Österlen rymmer genuina gatstensmiljöer kantade av 
unika korsvirkeshus, med rötter i medeltiden. Vi bekantar oss med staden och den 
vackra miljön. Det blir också guidning på det mer okända filmstudioområdet  YSVC. 
Här upplevs olika delar från flera av de produktioner som producerats i Ystad Studios 
under åren. Nu kan du stiga in i Kurt Wallanders lägenhet och polisstationen i 
BBC:s Wallanderproduktioner, liksom i Cirkus Imagos manege och Vintergatans 
rymdskepp. Åter tillbaka i Malmö har du kvällen fri.  
 
 
 
 



 
 
Söndag 
En riklig söndagsfrukost smakar gott innan det är dags att åka en bit österut till 
Hanöbukten, där en av Sveriges största årliga skördefestivaler går av stapel.  
 

    
 

 
Vi pratar förstås om Äppelmarknaden i Kivik. En av de stora höjdpunkterna är den 
stora äppeltavlan, och när man prisar årets Guldäpple och Äppelkung. Under dagen 
pågår olika festliga aktiviteter på marknadsområdet  Vad bättre än att göra det med 
en hälsosam festival för att fira våra fina Svenska äpplesorter ?   
Fram på eftermiddagen bär det av norrut med ett passande pausstopp innan vi är 
hemma i Skövde igen. 
 

RESFAKTA 3-dag 
Avresa Fredag 23 september 
Pris 3.750:-  
Tillval 625:- enkelrum 
I Priset Bussresa, 2 x övernattning, 2 x frukost, 2 x lunch, 1 x middag, entré & 
 guidning  Norrviken, entré & guidning S:t Petri, entré & föreläsning  
 Österlensk kokkonst, entré & guidning YSVC, entré Äppelmarknaden 
Avresa 07.45  Skövde – Arenan 
Anmälan Senast  15 augusti, övriga i mån av plats. 
 Tel: 0500 - 410087   alt. info@forellenresor.com 
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